
Linienübersicht für Linie 575 in Richtung Diez, Montag bis Freitag

 

Nentershausen (Ww) Dorfbrunnen2 ab 06:25 07:28 09:23 11:23 13:23 15:16 17:23 19:23

Eppenrod Sporthalle, Vnentershausen  06:28 07:30 09:25 11:25 13:25 15:18 17:25 19:25

Görgeshausen Löwensteinhalle, Nbrunnenstr  06:33 07:34 09:29 11:29 13:29 15:22 17:29 19:29

Hambach Rathaus, Vgörgeshausen  06:37 07:38 09:33 11:33 13:33 15:26 17:33 19:33

Hambach Dorfstr., Ngückingen  | | 09:34 11:34 13:34 15:27 17:34 19:34

Gückingen Rathaus, Nstaffel_Bussteig B  | | 09:38 11:38 13:38 15:31 17:38 19:38

Aull Oberer Neuberg, Vgückingen  | | 09:40 11:40 13:40 15:33 17:40 19:40

Aull Koblenzer Str., Ndiez  06:41 07:41 09:41 11:41 13:41 15:34 17:41 19:41

Diez Schleuse, Naull  06:43 | 09:43 11:43 13:43 15:36 17:43 19:43

Diez Alte Brücke, Vaull  06:44 | 09:44 11:44 13:44 15:37 17:44 19:44

Diez Marktplatz, Nmarktplatz  06:47 | 09:47 11:47 13:47 15:40 17:47 19:47

Diez Wilhelmstr./Rathaus, Nbahnhof  06:50 07:50 09:50 11:50 13:50 15:43 17:50 19:50

Diez Bahnhof, Vmarktplatz  06:54 07:54 09:54 11:54 13:54 15:47 17:54 19:54
 
 

Linienübersicht für Linie 575 in Richtung Nentershausen, Montag bis Freitag

 

Diez Bahnhof, Nmarktplatz ab 06:04 07:04 08:04 10:04 12:50 14:04 16:06 18:04

Diez Wilhelmstr./Rathaus, Vbahnhof  06:05 | 08:05 10:05 | 14:05 16:07 18:05

Diez Marktplatz, Nmarktplatz  06:08 | 08:08 10:08 | 14:08 16:10 18:08

Diez Alte Brücke, Naull  06:09 | 08:09 10:09 13:00 14:09 16:11 18:09

Diez Schleuse, Naull  06:10 | 08:10 10:10 13:01 14:10 16:12 18:10

Aull Koblenzer Str., Vdiez  06:13 | 08:13 10:13 13:04 14:13 16:23 18:13

Aull Oberer Neuberg, Ngückingen  | | 08:14 10:14 13:05 14:14 16:24 18:14

Gückingen Rathaus, Nhambach_Bussteig A  | | 08:18 10:18 13:09 14:18 16:31 18:18

Hambach Dorfstr., Vgückingen  | | 08:21 10:21 13:12 14:21 16:34 18:21

Hambach Rathaus, Ngörgeshausen  06:16 | 08:22 10:22 13:13 14:22 16:35 18:22

Görgeshausen Löwensteinhalle, Nbrunnenstr  06:20 | 08:26 10:26 13:17 14:26 16:39 18:26

Nentershausen (Ww) Dorfbrunnen2  06:24 07:24 | | 13:21 | | |

Eppenrod Sporthalle, Nnentershausen  08:29 10:29 14:29 16:42 18:29

Nentershausen (Ww) Dorfbrunnen1 an 08:35 10:35 14:35 16:48 18:35
 
 


